
MATEMATICKÝ KROUŽEK I.,II.,III.

G1 + G2, G3 + G4, G5 + G6,

V kroužku budeme rozvíjet matematický talent šikovných studentů

a budeme se připravovat na různé matematické soutěže.

• Minimální/maximální počet žáků: 5/20

• Časová dotace: 45 minut týdně

• Vedoucí kroužku: Adam Křivka, RNDr. Jiří Pecl Ph.D



PŘÍPRAVA K TSP A OBDOBNÝM ZKOUŠKÁM NA VŠ I., II.

Studenti PL4 a PMP4, G8, kteří uvažují o studiu na vysoké škole

V kroužku se seznámíme s testy studijních předpokladů (TSP) a s dalšími

podobnými přijímacími testy na VŠ (NSZ společnosti SCIO.cz). Ukážeme si

možné strategie, které lze využít při řešení těchto testů nebo jejich částí.

• Minimální/maximální počet žáků 7/20

• Časová dotace 60 minut týdně

• Vedoucí kroužku: RNDr. Jiří Pecl Ph.D



VYŘEŠ !1!, !2!

G1 + G2, G3 a G4

Zajímá tě, jak vše okolo nás funguje? Hledáme zájemce, kteří mají rádi fyziku a

chtěli by více pochopit a následně i sami umět řešit složitější fyzikální problémy.

V kroužku můžeš rozvinout své nadání, následně se také účastnit různých

fyzikálních soutěžích a poměřit se s vrstevníky z jiných škol.

• Minimální/maximální počet žáků: 7/10

• Časová dotace: 45 min týdně

• Vedoucí kroužku: Mgr. Ladislav Zemánek, Mgr. Miroslav Tesař



GAMA
NG – SŠ (pro všechny, kteří chtějí tvořit)

Umělecké studio GAMA je postaveno na současných poznatcích z výtvarného umění. Společně vyzkoušíme

různé výtvarné techniky (např. malba, kresba, grafika, keramika, linoryt atd.). Důležitým kritériem pro přijetí je

nadšení, chuť na sobě pracovat a dobrá nálada. Rozhodně se nepřihlašuj, pokud nemáš chuť tvořit a bojíš se, že

někdy budeš trochu špinavý/á. V průběhu školního roku, bude společné víkendové tvoření v plenéru.

• Minimální/maximální počet žáků 7/12 (V případě většího zájmu, možno rozdělit do dvou kroužků)

• Časová dotace: 2 vyučovací hodiny týdně

• Vedoucí kroužku: Mgr. Jana Šprtová

V případě zájmu, je možné zaměřit se pouze na keramiku.



KLAVÍR

NG – SŠ

Pro všechny, co se chtějí zdokonalit ve hře na klavír a rozšířit své 

hráčské dovednosti.

• Minimální/maximální počet žáků 7/12

• Časová dotace: 45minut týdně

• Vedoucí kroužku: Marta Šromová



ČESKÝ ZNAKOVÝ JAZYK

SŠ

Chceš rozumět svým neslyšícím kamarádům? Přijď a naučíš se znakovat

•Minimální/maximální počet žáků 7/není omezen

•Časová dotace hodina týdně

•Vedoucí kroužku:  v jednání



všichni

Chceš se domluvit v Římě, na lyžovačce v Dolomitech nebo na italské pláži?

Objednat si italsky pizzu nebo cappuccino? Poznat jednu z nejbohatších  evropských 

kultur? Přijď, naučíme se spolu jeden lehký a krásný románský

jazyk!

• Minimální/maximální počet žáků 7/není omezen

• Časová dotace 60 minut týdně

• Vedoucí kroužku: Mgr. Martina Bauerová

ITALŠTINA



SKANDINÁVSKÝ KROUŽEK
věkově neomezeno

Skandinávský kroužek je určen pro každého, koho láká sever našeho kontinentu. Prakticky se budeme

zabývat skandinávskou kuchyní, filmografií, geografií, tradicemi a zejména týmovou hrou „kubb“, s níž

můžeme reprezentovat nejen na místních turnajích, ale i na mistrovství ČR

Nenáročnou a zejména hravou formou poznáme švédský jazyk a naučíme se ho prakticky používat. Znalost

angličtiny a němčiny může být výhodou, ale i bez nich uvidíme, jak je tento starý germánský jazyk Vikingů

jednoduše vystavěný a dobře zvládnutelný. Využijeme různé materiály včetně reálných nahrávek a písniček.

Účast na akcích Severské společnosti, Skandinávského domu i studentů Skandinávských studií z Masarykovy

univerzity jsou samozřejmostí. Motivující je možnost navštívit Švédsko/Norsko/Dánsko/Finsko přímo během

některé z našich plánovaných expedic.

• Minimální/maximální počet žáků : 7/neomezeno

• Časová dotace: 90 minut týdně

• Vedoucí kroužku:  Mgr. Miroslav Tesař



AEROBIK

Všichni

Přijďte si zatancovat jednoduchou choreografii, zlepšit kondici a posílit 

svoje tělo.  Budete se lépe cítit a krásně vypadat!

• Minimální/maximální počet žáků 7/ 25 osob

• Časová dotace 60 minut týdně

• Vedoucí kroužku: Mgr. Terezie Zatloukalová



VOLEJBAL

Pokračování kroužku z roku 2018/2019

• Minimální/maximální počet žáků 7/ 25 osob

• Časová dotace 60 minut týdně

• Vedoucí kroužku: Mgr. Vlastimil Proks



FUNKČNÍ TRÉNINK

všichni

přijďte si zpevnit své tělo posilováním s vlastní vahou,  s netradičními i 

tradičními fitness pomůckami. Budete se lépe cítit a  krásně vypadat!

• Minimální/maximální počet žáků 7/25 osob

• Časová dotace 60 minut týdně

• Vedoucí kroužku: Mgr. Terezie Zatloukalová



ULTIMATE FRISBEE

začátečníci, pokročilí

Přijďte se naučit nebo zdokonalit v technikách, v dovednostech i v samotné hře

frisbee. Otevíráme dvě skupiny, jednu pro začátečníky jednu pro pokročilé.

• Minimální/maximální počet žáků 7/není omezen

• Časová dotace 60 minut týdně

• Vedoucí kroužku: Mgr. Lukáš Synek



FLORBAL

od primy – 6. třídy do kvarty – 9. třída

Výklad nejnovějších pravidel florbalu a jejich úprava pro školní použití, správné

držení hokejky a upevnění florbalového postoje, moderní obratnostní herní prvky s

míčkem – driblink, vedení míčku, florbalová abeceda, přihrávky a střelba, činnosti

brankáře, průpravné a modifikované hry s využitím netradičního náčiní, rozvoj

týmového ducha a kompenzační cvičení pro odbourání svalových disbalancí.

• Minimální/maximální počet žáků 7/není omezen

• Časová dotace hodina týdně

• Vedoucí kroužku: Mgr. Lukáš Synek



FOTBAL

Chlapci G1 – G4 + děvčata bez omezení věku

Hrajete rádi fotbal? Chcete se v tomto sportu zdokonalit a naučit se

něco nového? Kroužek fotbalu vám nabídne nejen samotnou hru ale i zdokonalení

individuálních dovedností – driblink, techniku vedení míče, střelba a další, stejně jako

týmové schopnosti – přihrávky, postavení atd.

• Minimální/maximální počet žáků 10/16

• Časová dotace 45 minut týdně

• Vedoucí kroužku: Mgr. Ladislav Zemánek



LABORATOŘ

G3 + G4

Zajímá tě, jak fungují různé chemické reakce, které můžeš pozorovat ve svém okolí? Chceš

se naučit práci s různými chemikáliemi? Chceš se naučit a sám si vyzkoušet různé chemické

postupy? Hledáme zájemce, kteří mají rádi přírodu a chtěli by více pochopit chemické děje

a následně i sami umět řešit různé složitější chemické problémy. V kroužku Laboratoř

můžeš rozvinout své nadání, následně se také účastnit různých chemických soutěžích a

poměřit se s vrstevníky z jiných škol.

• Minimální/maximální počet žáků 5/10
• Časová dotace 45 min týdně
• Vedoucí kroužku : Mgr. Dominika Močubová



POZNÁVEJ!1!, !2!

G1 + G2, G3+G4

Zajímá tě, jak se jmenuje vše, co okolo sebe vidíš z živé i neživé přírody? Chceš se naučit

práci s mikroskopem? Hledáme zájemce, kteří mají rádi přírodu a chtěli by více pochopit

různé přírodní principy a následně i sami umět řešit složitější problémy v oblasti živé i

neživé přírody. V kroužku Poznávej!1! můžeš rozvinout své nadání, následně se také

účastnit různých biologických soutěžích a poměřit se s vrstevníky z jiných škol.

• Minimální/maximální počet žáků 5/10

• Časová dotace 45 min týdně

• Vedoucí kroužku: Mgr. Dominika Močubová



SBOREČEK

Pro všechny kdo chtějí zpívat a hrát při školní mši svaté

• Zkoušky v úterý v 9:40-9:55 na ZŠ

• Minimální/maximální počet žáků není omezen

• Časová dotace hodina týdně

• Vedoucí kroužku: Bc. Josef Přehnal



CM ORCHESTR

od primy / 6. třídy

Orchestr je hlavně pro smyčcové hráče, alespoň nepravidelně při školních

akcích, nebo si jen tak společně zahrát. Flétnisté, klarinetisté kdybyste měli

chuť... nebo nějaký bicista? Zahrajete si, co byste si jinde nezahráli!:-)

Klasické i popové (populární) kousky - od Mozarta až po Piráty z Karibiku.

• Minimální/maximální počet žáků není omezen

• Časová dotace hodina týdně

• Vedoucí kroužku : Mgr. Kateřina Prudilová



SBOR CANTATE

• od primy / 6.třídy

• Školní pěvecký sbor vznikl v září 1998. Přibližně padesátičlenný sbor je tvořen především

dívčími hlasy. Skromné zastoupení mužských hlasů však sboru přidává pestřejší zvukové

zabarvení. V repertoáru sboru lze najít klasická díla (Palestrina, Croce, Arcadelt, Mozart,

Lukáš, Pavlica,…), různé úpravy lidových písní, spirituály a moderní křesťanské písně.

• Minimální/maximální počet žáků není omezen

• Časová dotace hodina týdně

• Vedoucí kroužku:  Patrik Buchta


